



Gmina Zbrostawice

ul. Oświęcimska 2 • 42-674 Zbrostawice

Tel. 32 233 70 12 • fax. 32 233 71 00

www.zbrostawice.pl • email: urząd@zbrostawice.pl

Zbrostawice, dn. 16.03.2023 r.

PZP.271.5.2023

Informacja o zadanych w postępowaniu pytaniach i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 tj.), dalej Pzp, na realizację zadania pn.: „**Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Ziemęcicach wraz z termomodernizacją, zastosowaniem OZE oraz dostosowaniem do osób niepełnosprawnych**”.

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w związku z zapytaniem do treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Prosimy o doprecyzowanie zakresu termomodernizacji istniejącego budynku – szczegółowe określenie prac jakie mają zostać wykonane oraz informację czy prace mają dotyczyć całości elewacji budynku istniejącego czy części po wykonanej rozbudowie?

Odpowiedź:

Projekt nie zakłada termomodernizacji istniejącego budynku. Prace na elewacji istniejącego budynku ograniczają się tylko do niezbędnych napraw docieplenia po robotach związanych z projektowaną rozbudową.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza wykonanie posadzek lastryko z formie gotowych płytek.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie posadzek lastryko w formie gotowych płytek.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza wykonanie stropów z elementów prefabrykowanych, np. z płyt stropowych kanałowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmiany konstrukcji stropów. Zastosowanie stropów kanałowych wymaga wykonania pełnej dokumentacji wraz z uwzględnieniem wszystkich elementów brzegowych – podparć (ścian), podciągów, nadproży, wsporników, strefy schodów, oraz ewentualnych zmian grubości stropów. Ponadto konieczne jest przeanalizowanie całości konstrukcji obiektu oraz fundamentów, ponieważ praca płyt kanałowych nie jest dokładnym odwzorowaniem pracy stropu krzyżowo-zbrojonego jaki jest w dokumentacji. W przypadku wprowadzenia zmian wykonawca zobligowany jest do opracowania nowego projektu technicznego w zakresie wprowadzonych zmian z uwzględnieniem wszystkich branż.

Pytanie nr 4

W związku z ogromną ilością zapytań do firm zewnętrznych oraz z chęcią przygotowania rzetelnej wyceny, prosimy o przesunięcie terminu złożenia ofert o 7 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pierwotny termin składania ofert termin został przesunięty do dnia 24.03.2023 r. do godz. 8:00

Wiesław Olszewski
Wójt Gminy Zbroślawice